
【会場略図】
大阪市立中央図書館5階

あなたもビデオ作品を作って楽しみませんか、
各クラブではただいま会員募集中です。
会場の受付け又は下記にお気軽にお問い合わせください。

● 大阪アマチュア映像連盟構成クラブ ● 令和3年8月 現在

＜ごあいさつ＞ 
大阪アマチュア映像連盟

　「大阪アマチュア映像祭」も今年で２5回目を迎
えました。これも偏に共催をして頂いております大阪
市立中央図書館様をはじめ、多くのアマチュア映像
ファンの皆様の力強いご支援の賜物と、心より感謝
申し上げます。
　私どもクラブ会員の高齢化が進み、活動するクラ
ブそのものが減っていく現在、何とかこの歴史ある

「映像祭」の灯を消してはならないと、ネット等を介し
て新しい会員の加入に努める一方、生きがいの一つとし
て、これからも皆様のご期待に添えるような作品づくり
を目指してまいります。
　昨年度に引き続き不本意ながら、まだコロナ禍が続
いていて、会場への入場制限の必要性から、今回も入場
制限の止む無きに至りました。本来ならば、ご来場ご希
望の方全員に来ていただきたいのですが、事前申し込
み制で参加希望者が多い場合は抽選によりご来場者を
決めさせていただきます。事情お察しの上、どうぞよろし
くご協力お願い申しあげます。

グループと代表者名 例会日と例会場会員数 年会費

代表　髙野 和雄
映 像 き し わ だ 15 12,000

毎月第1土曜 13時から
岸和田市三田町715-1
　　　　山直地区公民館2F

寝屋川市映像協会
代表　竹田 幸男

15
毎月第4日曜 13時から
　　寝屋川市立市民会館

6,000
入会金  
1,000

ビデオサークル堺
代表　井原 康亘

7 6,000
毎月第3土曜 18時30分から
堺市立西文化会館
　　　　　　（ウェスティ）

大阪ムービーサークル
会長　合原 一夫

（略称 OMC） 23 10,000

通常例会は
毎月第4土曜 18時から
第2例会及び作品研究会は
奇数月第3木曜13時から
JR難波駅、OCATビル・4F
　　　難波市民学習センター

グループと代表者名 例会日と例会場会員数 年会費

会　長

事務局

〒560-0085 豊中市上新田 4-16-1-33

〒577-0054 東大阪市高井田元町1-14-2

TEL&FAX 06-6833-9227

TEL&FAX 06-6788-2796

合 原 一 夫

岡 本 至 弘

今回の映像祭も事前申し込み制になります
■映像祭参加希望者の方は、ハガキで、郵便番号、
住所、氏名と「映像祭参加希望」と書いて右下
の送り先に送ってください。（ただし、同伴者は同
居家族１名まで）
締切日は10月25日(月)必着とさせていただきます。
ただし、参加希望者が定員（80名）を超えた場合
は抽選となります。結果は当落に関わらず申込者
にハガキでご通知いたします。
当選者にはハガキで「入場券」としてお送りします。
入場券が届きましたら参加者ご本人の連絡先電話
番号と氏名をご記入の上当日必ずご持参ください。

■ご記入された個人情報は、本行事運営の外、参
加者の新型コロナウイルス感染が判明した場合、大
阪府や保健所などの医療機関への情報提供に使用す
ることがあります。これ以外には使用いたしません。 
■新型コロナウイルス感染防止対策として、発熱、
咳が出る、風邪症状があるなど体調不良の場合は
参加をお控えください。ワクチン接種の有無にかか
わらず、参加中は必ずマスクの着用をお願いします。
■「映像祭参加希望」申し込みハガキの送り先
〒577-0054 東大阪市高井田元町 1-14-2
（岡本至弘方）大阪アマチュア映像連盟事務局 宛

山路を登りながら

大阪メトロ
長堀鶴見緑地線 ●西区役所

西区民センター●

至野田阪神

至なんば

長堀通

至大正 至心斎橋

土佐公園●

西高校● 大阪市
公文書館●

西長堀

西
長
堀

中央図書館

N 大
阪
メ
ト
ロ

千
日
前
線

大
阪
メ
ト
ロ

千
日
前
線

新
な
に
わ
筋

新
な
に
わ
筋


